2166 STAGING JCN000684634 33.00 500 500 22.39 11196.45 6.00 671.79 6.00 671.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.02

9 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JCN000684683 285.00 200 200 183.56 36711.85 9.00 3304.07 9.00 3304.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43319.98

Total: 2234 1732 85280.84 6782.41 6782.41 0.00 0.00 0.00 98845.64

Amount 
(INR) :

Ninety Eight Thousand Eight Hundred and Forty Five and Sixty Four paisa Only